

**Request for information under the Freedom of Information Act Reference 2021.795
Released 21 May 2021**

Thank you for your email dated 26 April 2021 requesting information regarding locked rehabilitation placements.

Please find detailed below a summary of your original request together with our response.

Original request:

- 1. Please could you supply the name, email address and telephone number of the commissioner with responsibility for placements in locked rehabilitation.***

For questions 2 through 7, please supply the following information for the financial years 2018/19 to 2020/21, and budgeted information for 2021/22.

- 2. Please provide the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation.***
- 3. Of the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation (q.2) please provide the number that are male and the number that are female.***
- 4. Of the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation (q.2) please provide the number that were detained under the Mental Health Act and the number that were admitted on an informal basis.***
- 5. Of the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation (q.2) please provide the number that were placed 'in area' and the number that were placed 'out of area'.***
- 6. Of the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation (q.2) please provide the number that were placed in NHS provision and the number that were placed in independent provision.***
- 7. Of the total number of adults funded by the Trust in locked rehabilitation (q.2) please provide the number presenting with a learning disability, a mental illness, an acquired brain injury, a neurological condition, or a personality disorder.***
- 8. Please provide the Trust's total expenditure on locked rehabilitation placements for the financial years 2018/19 to 2020/21, and budgeted information for 2021/22. If expenditure for 2017/18 is not yet available, please provide projected expenditure.***

Kent Community Health NHS Foundation Trust is not commissioned to provide mental health services; therefore we do not hold any of the information you have requested.

We recommend you redirect your request to Kent and Medway NHS & Social Care Partnership Trust: <https://www.kmpt.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/>

Freedom of Information (FOI) team

St Michaels House

St Michaels Road

Sittingbourne

Kent ME10 3DW

Tel 01795 514528

Email kmpt.infoaccess@nhs.net

Chairman John Goulston Chief Executive Paul Bentley

Trust HQ The Oast, Unit D, Hermitage Court, Hermitage Lane, Barming, near Maidstone, Kent ME16 9NT